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PORTARIA DO DIRETOR PRESIDENTE Nº 
2266/2024, DE 20 /FEVEREIRO / 24 

O Diretor Presidente do Departamento Estadual de
Trânsito  de  Pernambuco,  no  uso  das  atribuições
que lhe são conferidas pelo Decreto Lei nº. 23, de
24  de  maio  de  1969,  e  pelo  Regulamento  do
DETRAN/PE,  aprovado  pelo  Decreto  Estadual  nº.
38447, de 23 de julho de 2012, conforme Parecer
da Diretoria Jurídica, 

Resolve: 

DEFERIR  a  concessão  de  licença  prêmio  do
servidor abaixo relacionado: 

Proc
esso
nº 

Nome Matrícul
a

Período Decên
io

0031
1000
30.0
0035
6/20
24-
31 

Marcos
João do

Nascimento
Júnior  

3890-3  
11/12/2007

a
14/12/2017 

1º

Carlos Fernando Ferreira da Silva Filho
Diretor Presidente do Detran/PE

PORTARIA  DO  DIRETOR  PRESIDENTE  Nº
2166/2024, DE 19 /FEVEREIRO / 24  

O Diretor Presidente do Departamento Estadual
de  Trânsito  de  Pernambuco,  no  uso  das
atribuições que lhe são conferidas pelo Decreto
Lei  nº.  23,  de  24  de  maio  de  1969,  e  pelo
Regulamento  do  DETRAN/PE,  aprovado  pelo
Decreto Estadual nº. 38447, de 23 de julho de
2012, conforme Parecer da Diretoria Jurídica, 

Resolve: 

DEFERIR  a  concessão  de  licença  prêmio  do
servidor abaixo relacionado: 

Proc
esso
nº 

Nome Matrícul
a

Período Decên
io

0031
1000
30.0
0035
5/20
24-
96

Heleno
Angelo da
Silva Filho 4488-1 

01/06/2012
a

31/05/2022 
1º

 
Carlos Fernando Ferreira da Silva Filho
Diretor Presidente do Detran/PE
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