

BOLETIM INTERNO N° 022/24

Publicado em 05 de Março de 2024

**PORTARIA DO DIRETOR PRESIDENTE N°
2266/2024, DE 20 /FEVEREIRO / 24**

O Diretor Presidente do Departamento Estadual de Trânsito de Pernambuco, no uso das atribuições que lhe são conferidas pelo Decreto Lei nº. 23, de 24 de maio de 1969, e pelo Regulamento do DETRAN/PE, aprovado pelo Decreto Estadual nº. 38447, de 23 de julho de 2012, conforme Parecer da Diretoria Jurídica,

Resolve:

DEFERIR a concessão de licença prêmio do servidor abaixo relacionado:

DEFERIR a concessão de licença prêmio do servidor abaixo relacionado:

Proc esso nº	Nome	Matrícul a	Período	Decên io
0031 1000 30.0 0035 6/20 24- 31	Heleno Angelo da Silva Filho	4488-1	01/06/2012 a 31/05/2022	1º

Carlos Fernando Ferreira da Silva Filho
Diretor Presidente do Detran/PE

Proc esso nº	Nome	Matrícul a	Período	Decên io
0031 1000 30.0 0035 6/20 24- 31	Marcos João do Nascimento Júnior	3890-3	11/12/2007 a 14/12/2017	1º

Carlos Fernando Ferreira da Silva Filho
Diretor Presidente do Detran/PE

**PORTARIA DO DIRETOR PRESIDENTE N°
2166/2024, DE 19 /FEVEREIRO / 24**

O Diretor Presidente do Departamento Estadual de Trânsito de Pernambuco, no uso das atribuições que lhe são conferidas pelo Decreto Lei nº. 23, de 24 de maio de 1969, e pelo Regulamento do DETRAN/PE, aprovado pelo Decreto Estadual nº. 38447, de 23 de julho de 2012, conforme Parecer da Diretoria Jurídica,

Resolve: